
ZARZĄDZENIE NR V/20/2007 

WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 2 lutego 2007r. 

 

 
w sprawie wydatków inwestycyjnych w jednostkach organizacyjnych 

Gminy Baranów  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zobowiązuje kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do niezwłocznego i 

pisemnego przedstawiania Wójtowi Gminy Baranów informacji dotyczących 

wszystkich planowanych decyzji finansowych oraz wydatków inwestycyjnych w 

podległych im jednostkach. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


